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Opas 22   Jeesuksen kansanliikkeen rakentamisen keskeisiä periaatteita

Tämän kolmannen vaiheen aikana Jeesus on ensin valmistautunut ja varustautunut ja tämän jäl-
keen laajentanut julkista toimintaansa. Hänen Matteukselle tarkoituksellisesti esittämänsä kutsu 
lähteä mukaan sekä hänen henkilöllisyytensä paljastaminen sapattisten puheittensa ja tekon-
sa kautta olivat ennusmerkkejä kansanliikkeen rakentamisen siirtymisestä uuteen vaiheeseen. 
Tässä oppaassa tarkastelemme hänen matkaansa sekä mietiskelemme, koemme ja samais-
tumme Jeesukseen ja kansanliikkeen kokoamiseen.

Pohtiessasi sitä, mitä olet oppinut ja kokenut Jeesuksen kanssa tässä kolmannessa vaiheessa:
Miten elämäsi on muuttunut?

	 •	 Mitä	olet	oppinut	arvostamaan	Jeesuksessa?

	 •	 Onko	hänen	toimintansa	suunta	yllättänyt	sinut,	ja	jos	on,	niin	millä	tavoin?

Keskeiset periaatteet Jeesuksen toiminnassa
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Tarkastele Jeesuksen elämän valmistautumisvaiheen keskeisiä periaatteita. (s. 25)

•

•

•

• 

• 

• 

• 

• 

Tarkastele toiminnan perustusvaiheen keskeisiä periaatteita. (s. 64)

•

•

•

• 

• 

• 

• 

•

 

Kuinka laajasti olet ottanut Jeesuksen kansanliikkeen rakentamisen menettelytapoja käyttöön 
omassa elämässäsi?
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Käy läpi oppaat 15–21 ja etsi keskeisiksi arvioimasi periaatteet Jeesuksen kansanliikkeen ra-
kentamisen osallistumis- ja varustamisvaiheessa.

•

•

•

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

•

• 

• 

• 

 

Mietteesi ja kysymyksesi

Miten Jeesuksen kutsut tulla katsomaan ja näkemään, seuraamaan häntä ja kalastamaan hä-
nen kanssaan vaikuttavat elämääsi?

Jakaminen

Mitä jaat tästä ystäville, jotka kulkevat kanssasi tätä matkaa?

	 •	 Millä	tavoin	tämä	osallistumis-	ja	varustamisvaihe	on	vaikuttanut	sinuun?
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	 •	 Mistä	asioista	Jumala	on	antanut	sydämeesi	suunnitelmia	 tai	muita	ajatuksia?	Mihin	ne	
tähtäävät?

	 •	 Millä	tavoin	Jeesuksen	periaatteet	ja	prioriteetit	ovat	muuttaneet	ja	muuttavat	elämääsi?

Käytyäsi läpi Jeesuksen elämän ja opetuslapseuttamisen kolme ensimmäistä vaihetta miten 
sinä	suhtaudut	nyt	niihin,	joita	kehotat	tutustumaan	Jeesukseen	ja	seuraamaan	häntä	opetus-
lapsena?


